

令和7年度

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

積算書

令和 7年 12月

国土交通省 近畿地方整備局

神戸港湾事務所

積算内訳表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					26,164,206	
土質調査業務					26,164,206	
直接調査					9,385,954	
直接調査					9,385,954	
ボーリング	3P主塔部：50m以上～80m未満				4,697,229	
1 海上ボーリング	φ86mm 粘性土・シルト	m	76.70	29,523	2,264,414	
2 海上ボーリング	φ86mm 砂・砂質土	m	71.00	34,265	2,432,815	
ボーリング	3P主塔部（コア採取）：50m以上～80m未満				2,228,391	
3 海上ボーリング	φ86mm 粘性土・シルト	m	31.90	34,668	1,105,909	
4 海上ボーリング	φ86mm 砂・砂質土	m	28.10	39,946	1,122,482	
原位置試験					1,799,144	
5 間隙水圧試験		回	4.00	449,786	1,799,144	
成果					466,440	
6 報告書作成費(直接経費)		式	1.00	336,440	336,440	
7 業務成果品		式	1.00	130,000	130,000	
協議・報告					194,750	

積算内訳表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 事前協議		回	1.00	94,950	94,950	
9 中間報告		回	1.00	49,900	49,900	
10 最終報告		回	1.00	49,900	49,900	
直接調査					56,300	
直接経費					56,300	
施工調査費					48,300	
11 施工実態調査費		式	1.00	48,300	48,300	
国土地盤情報データベース検定費					8,000	
12 国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	8,000	8,000	
間接調査					14,658,940	
間接調査					14,658,940	
準備					445,500	
13 調査準備		式	1.00	445,500	445,500	
位置測量					373,920	
14 位置測量(海上)		地点	4.00	93,480	373,920	
足場					7,737,278	

積算内訳表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 足場組立解体		基	1.00	732,645	732,645	
16 足場設置(スパット台船)		箇所	1.00	292,645	292,645	
17 足場移設(スパット台船)		箇所	3.00	309,781	929,343	
18 足場撤去(スパット台船)		箇所	1.00	292,645	292,645	
19 損料		式	1.00	5,490,000	5,490,000	
運搬					4,966,078	
20 交通船・交通車		式	1.00	4,245,861	4,245,861	
21 機材運搬	ボーリングマシン	式	1.00	179,039	179,039	
22 機材運搬	スパット台船	式	1.00	541,178	541,178	
安全					1,016,490	
23 安全監視船	就業8時間 スパット台船設置移設撤去時 国際VHF 装備	式	1.00	902,607	902,607	
24 安全費	標識灯	式	1.00	113,883	113,883	
水雷・傷害保険					53,635	
25 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
26 傷害保険料		式	1.00	49,090	49,090	
施工管理					66,039	

積算内訳表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
27 施工管理費		式	1.00	66,039	66,039	
解析等調査業務					2,063,012	
解析等調査業務					2,063,012	
解析等調査成果					2,063,012	
28 資料整理とりまとめ(解析業務)		式	1.00	104,067	104,067	
29 総合的な解析(解析業務)	コアのX線画像解析	式	1.00	692,557	692,557	
30 総合的な解析(解析業務)	コアの年代判定	式	1.00	440,259	440,259	
31 総合的な解析(解析業務)	3D土層モデル更新・評価	式	1.00	826,129	826,129	

総括表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					9,442,254	
間接調査費					14,658,940	
諸経費	$24,093,194 \times 61.8\% - 787$				14,888,806	
一般調査業務費	$9,442,254 + 14,658,940 + 14,888,806$				38,990,000	
直接原価	$2,042,080 + 20,932$				2,063,012	
直接人件費					2,042,080	
直接経費					20,932	
その他原価	$2,042,080 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,099,660	
業務原価	$2,063,012 + 1,099,660$				3,162,672	
一般管理費等	$3,162,672 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,770$				1,697,328	
解析等調査業務費	$3,162,672 + 1,697,328$				4,860,000	
調査業務費	$38,990,000 + 4,860,000$				43,850,000	
消費税等相当額	$43,850,000 \times 10.00\%$				4,385,000	
土質調査業務費	$43,850,000 + 4,385,000$				48,235,000	

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：1

名称：海上ボーリング φ86mm 粘性土・シルト

1日当り（5.8m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	5.5kW級	日	1.00	11,530.00	11,530	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	5.80	150,950.00	8,755		
合 計	作業能力：5.80m			29,523.00	171,235		

番号：2

名称：海上ボーリング φ86mm 砂・砂質土

1日当り（5.2m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	5.5kW級	日	1.00	11,530.00	11,530	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	10.40	150,950.00	15,698		
合 計	作業能力：5.20m			34,265.00	178,178		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：3

名称：海上ボーリング φ86mm 粘性土・シルト

1日当り（4.9m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	5.5kW級	日	1.00	11,530.00	11,530	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	4.90	150,950.00	7,396		
合 計	作業能力：4.90m			34,668.00	169,876		

番号：4

名称：海上ボーリング φ86mm 砂・砂質土

1日当り（4.4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	5.5kW級	日	1.00	11,530.00	11,530	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	8.80	150,950.00	13,283		
合 計	作業能力：4.40m			39,946.00	175,763		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：5

名称：間隙水圧試験

1日当り（0.72回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	5.5kW級	日	1.38	11,530.00	15,911	8H	
地質調査技師		人	2.20	56,000.00	123,200		
主任地質調査員		人	1.38	43,800.00	60,444		
地質調査員		人	2.75	34,100.00	93,775		
雑材料	土質調査用	%	11.00	277,419.00	30,516		
合 計	作業能力：0.72回			449,786.00	323,846		

番号：6

名称：報告書作成費（直接経費）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	3.20	56,000.00	179,200		
主任地質調査員		人	2.50	43,800.00	109,500		
地質調査員		人	1.40	34,100.00	47,740		
合 計	作業能力：1.00式			336,440.00	336,440		

番号：7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	130,000.00	130,000		
合 計	作業能力：1.00式			130,000.00	130,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	0.50	34,100.00	17,050		
合 計	作業能力：1.00回			94,950.00	94,950		

番号：9

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
合 計	作業能力：1.00回			49,900.00	49,900		

番号：10

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
合 計	作業能力：1.00回			49,900.00	49,900		

番号：11

名称：施工実態調査費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：12

名称：国土地盤情報データベース検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	8,000.00	8,000		
合 計	作業能力：1.00式			8,000.00	8,000		

番号：13

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	56,000.00	224,000		
主任地質調査員		人	3.50	43,800.00	153,300		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
合 計	作業能力：1.00式			445,500.00	445,500		

番号：14

名称：位置測量(海上)

1日当り（3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,532.00	3,532	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	81,773.00	81,773	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	279,045.00	1,395		
合 計	作業能力：3.00地点			93,480.00	280,440		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：15

名称：足場組立解体

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	56,000.00	112,000		
主任地質調査員		人	2.50	43,800.00	109,500		
地質調査員		人	7.00	34,100.00	238,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	89,600.00	268,800	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	729,000.00	3,645		
合 計	作業能力：1.00基			732,645.00	732,645		

番号：16

名称：足場設置(スパット台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	145,090.00	145,090	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	291,190.00	1,455		
合 計	作業能力：1.00箇所			292,645.00	292,645		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：17

名称：足場移設(スパット台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	145,090.00	145,090	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.50	34,100.00	85,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	308,240.00	1,541		
合 計	作業能力：1.00箇所			309,781.00	309,781		

番号：18

名称：足場撤去(スパット台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	145,090.00	145,090	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	291,190.00	1,455		
合 計	作業能力：1.00箇所			292,645.00	292,645		

番号：19

名称：損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	5,490,000.00	5,490,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,490,000.00	5,490,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：20

名称：交通船・交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	51.00	79,306.00	4,044,606	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	51.00	3,532.00	180,132	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,224,738.00	21,123		
合 計	作業能力：1.00式			4,245,861.00	4,245,861		

番号：21

名称：機材運搬 ボーリングマシン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	41,749.00	41,749	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	178,149.00	890		
合 計	作業能力：1.00式			179,039.00	179,039		

番号：22

名称：機材運搬 スパット台船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	89,600.00	179,200	8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
運搬費	土質調査用	式	1.00	224,000.00	224,000		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	315,600.00	1,578		
合 計	作業能力：1.00式			541,178.00	541,178		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：23

名称：安全監視船 就業8時間 スパット台船設置移設撤去時 国際VHF装備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	5.00	179,003.00	895,015	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	5.00	620.40	3,102		
雑材料	全体の%	%	0.50	898,117.00	4,490		
合 計	作業能力：1.00式			902,607.00	902,607		

番号：24

名称：安全費 標識灯

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	108,460.00	108,460		
消耗品費	損料の%	%	5.00	108,460.00	5,423		
合 計	作業能力：1.00式			113,883.00	113,883		

番号：25

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：26

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	49,090.00	49,090		
合 計	作業能力：1.00式			49,090.00	49,090		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：27

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	66,039.00	66,039		
合 計	作業能力：1.00式			66,039.00	66,039		

番号：28

名称：資料整理とりまとめ(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.20	48,500.00	58,200		
技師（C）		人	1.10	40,300.00	44,330		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	102,530.00	1,537		
合 計	作業能力：1.00式			104,067.00	104,067		

番号：29

名称：総合的な解析(解析業務) コアのX線画像解析

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師（B）		人	4.00	48,500.00	194,000		
技師（C）		人	4.00	40,300.00	161,200		
技術員		人	4.00	36,100.00	144,400		
直接経費	直接人件費の%	%	1.00	685,700.00	6,857		
合 計	作業能力：1.00式			692,557.00	692,557		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

番号：30

名称：総合的な解析（解析業務） コアの年代判定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師（B）		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師（C）		人	2.00	40,300.00	80,600		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
直接経費	直接人件費の%	%	1.00	435,900.00	4,359		
合 計	作業能力：1.00式			440,259.00	440,259		

番号：31

名称：総合的な解析（解析業務） 3D土層モデル更新・評価

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	2.50	66,900.00	167,250		
技師（A）		人	3.00	59,600.00	178,800		
技師（B）		人	4.00	48,500.00	194,000		
技師（C）		人	6.00	40,300.00	241,800		
技術員		人	1.00	36,100.00	36,100		
直接経費	直接人件費の%	%	1.00	817,950.00	8,179		
合 計	作業能力：1.00式			826,129.00	826,129		

単価表一覧

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ボーリングマシン	5.5kW級	日	11,530	8H	1	海上ボーリング	φ86mm 粘性土・シルト
						2	海上ボーリング	φ86mm 砂・砂質土
						3	海上ボーリング	φ86mm 粘性土・シルト
						4	海上ボーリング	φ86mm 砂・砂質土
						5	間隙水圧試験	
2	交通車	ライトバン 2L	日	3,532	2.00H / 8H	14	位置測量(海上)	
						20	交通船・交通車	
3	測量船	FRP D 70PS型	日	81,773	8H	14	位置測量(海上)	
4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	89,600	8H	15	足場組立解体	
						22	機材運搬	スパット台船
5	引船	鋼D 100PS型	日	145,090	2.00H / 8H	16	足場設置(スパット台船)	
						17	足場移設(スパット台船)	
						18	足場撤去(スパット台船)	
6	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	79,306	8H	20	交通船・交通車	
7	クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	41,749	5.80H / 8H	21	機材運搬	ボーリングマシン
8	安全監視船	FRP D 260PS型	日	179,003	6.00H / 8H	23	安全監視船	就業8時間 スパット台船設置移設撤去時 国際VHF装備

単価表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

単価表番号：1

単価表名称：ボーリングマシン 5.5kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	10.00	144.00	1,440		
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	5.5kW級	日	1.00	2,790.00	2,790		運転日
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	5.5kW級	日	1.40	3,160.00	4,424		供用日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	1,260.00	1,260		運転日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.63	992.00	1,616		供用日
合 計					11,530		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	154.00	1,078		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,532		

単価表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

単価表番号：3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	112.00	4,928		
高級船員		人	1.20	31,900.00	38,280	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	51,962.00	13,588		
一般管理費		%	24.75	65,550.00	16,223		
合 計					81,773		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]）	50t吊	日	1.00	89,600.00	89,600		
合 計					89,600		

単価表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 100PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	23.00	112.00	2,576		
高級船員		人	1.20	31,900.00	38,280	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,200.00	31,440	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 100PS型	時間	2.00	1,040.00	2,080		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 100PS型	日	1.65	10,800.00	17,820	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	92,196.00	24,109		
一般管理費		%	24.75	116,305.00	28,785		
合 計					145,090		

単価表番号：6

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	112.00	3,360		
高級船員		人	1.20	31,900.00	38,280	$\beta=1.20$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	50,394.00	13,178		
一般管理費		%	24.75	63,572.00	15,734		
合 計					79,306		

単価表

神戸港臨港道路地盤調査解析業務

単価表番号：7

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	144.00	4,464		
運転手（特殊）		人	1.00	25,700.00	25,700		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					41,749		

単価表番号：8

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	112.00	5,936		
高級船員		人	1.20	31,900.00	38,280	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,200.00	31,440	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	113,746.00	29,744		
一般管理費		%	24.75	143,490.00	35,513		
合 計					179,003		